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             OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Załącznik  nr 2a – Formularz cenowy
/ceny usług/

                                              Wykonanie usługi okresowych, 1-rocznych pomiarów elektrycznych w budynkach 
 Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego Gdynia ul. Kołłątaja 1
	Lp
	Zakres prac ( czynności )
	Jednostka miary
	Cena jednostk. netto /zł/
	Szacunkowa ilość 
	Wartość netto /zł/ 
	Stawka % VAT
	Wartość brutto /zł/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Sprawdzenie skuteczności ochrony od porażeń          urządzenia elektrycznego z pomiarem impedancji pętli zwarcia
	szt.
	
	2250
	
	23
	

	2
	Sprawdzenie prawidłowości instalacji ochronnej urządzenia elektrycznego z pomiarem rezystancji połączeń
	szt.
	
	710 
	
	23
	

	3
	Pomiar rezystancji silników i urządzeń elektrycznych
	 szt.
	
	100
	
	23
	

	4
	Pomiar rezystancji izolacji obwodów zasilających 3-fazowych urządzeń elektrycznych
	szt.
	
	300
	
	23
	

	5
	Pomiar rezystancji izolacji obwodów zasilających 1-fazowych urządzeń elektrycznych
	 szt.
	
	1880
	
	23
	

	6
	Badanie pełne wyłączników różnicowoprądowych
	szt.
	
	388
	
	23
	

	7
	Wykonanie schematów wszystkich kondygnacji budynków z oznaczonymi urządzeniami podlegającymi badaniom            ( w programie Auto Cad lub kompatybilnym)
	szt
	
	36
	
	23
	

	8
	Inwentaryzacja rozdzielnic elektrycznych z wykonaniem schematów                                   ( w programie Auto Cad lub kompatybilnym )
	szt
	
	215
	
	23
	

	Łączna wartość netto /zł/
	
	
	
	

	Łączna wartość brutto /zł/
	
	
	
	


UWAGA! Wartość netto z kolumny nr 6 stanowi iloczyn liczb z kolumn nr 4 (cena jednostkowa netto) i nr 5 (szacunkowa ilość). 
Wartość brutto z kolumny nr 8 stanowi wartość netto z kolumny nr 6 powiększoną o obowiązujący podatek VAT z kolumny nr 7
.............................., dn. ..........................2017 r. 

                       podpis osoby (osób) upoważnionej.......................................................



                       OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Załącznik  nr 2b - Formularz cenowy                                                                              /ceny usług/

                                               Wykonanie usługi okresowych, 1-rocznych pomiarów elektrycznych w budynku
 Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego

Akwarium Gdyńskie Al. Jana Pawła II 1                              
	Lp
	                  Zakres prac ( czynności )
	Jednostka miary
	Cena jednostk. netto /zł/
	Szacunkowa ilość 
	Wartość netto /zł/ 
	Stawka % VAT
	Wartość brutto /zł/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Sprawdzenie skuteczności ochrony od porażeń          urządzenia elektrycznego z pomiarem impedancji pętli zwarcia
	szt.
	
	1610
	
	23
	

	2
	Sprawdzenie prawidłowości instalacji ochronnej urządzenia elektrycznego z pomiarem rezystancji połączeń
	szt.
	
	450 
	
	23
	

	3
	Pomiar rezystancji silników i urządzeń elektrycznych
	 szt.
	
	95
	
	23
	

	4
	Pomiar rezystancji izolacji obwodów zasilających 3-fazowych urządzeń elektrycznych
	szt.
	
	100
	
	23
	

	5
	Pomiar rezystancji izolacji obwodów zasilających 1-fazowych urządzeń elektrycznych
	 szt.
	
	710
	
	23
	

	6
	Badanie pełne wyłączników różnicowoprądowych
	szt.
	
	240
	
	23
	

	7
	Wykonanie schematów wszystkich kondygnacji budynków z oznaczonymi urządzeniami podlegającymi badaniom            ( w programie Auto Cad lub kompatybilnym)
	szt
	
	27
	
	23
	

	8
	Inwentaryzacja rozdzielnic elektrycznych z wykonaniem schematów                                   ( w programie Auto Cad lub kompatybilnym )
	szt
	
	67
	
	23
	

	Łączna wartość netto /zł/
	
	
	
	

	Łączna wartość brutto /zł/
	
	
	
	


UWAGA! Wartość netto z kolumny nr 6 stanowi iloczyn liczb z kolumn nr 4 (cena jednostkowa netto) i nr 5 (szacunkowa ilość). 

Wartość brutto z kolumny nr 8 stanowi wartość netto z kolumny nr 6 powiększoną o obowiązujący podatek VAT z kolumny nr 

.............................., dn. ..........................2017 r.                                     podpis osoby (osób) upoważnionej.......................................................









                                                 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Załącznik  nr 2c - Formularz cenowy
/ceny usług/

                                                   Wykonanie usługi okresowych, 1-rocznych pomiarów elektrycznych w budynku
 Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego 

Zakład Sortowania i Oznaczania Planktonu w Szczecinie ul. Kazimierza Królewicza 4E
	Lp
	Zakres prac ( czynności )
	Jednostka miary
	Cena jednostk. netto /zł/
	Szacunkowa ilość 
	Wartość netto /zł/ 
	Stawka % VAT
	Wartość brutto /zł/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Sprawdzenie skuteczności ochrony od porażeń          urządzenia elektrycznego z pomiarem impedancji pętli zwarcia
	szt.
	
	10
	
	23
	

	2
	Pomiar rezystancji izolacji obwodów zasilających 3-fazowych urządzeń elektrycznych
	szt.
	
	4 
	
	23
	

	3
	Pomiar rezystancji izolacji obwodów zasilających 1-fazowych urządzeń elektrycznych
	 szt.
	
	64
	
	23
	

	4
	Badanie pełne wyłączników różnicowoprądowych
	szt.
	
	13
	
	23
	

	5
	Wykonanie schematów kondygnacji budynku     z oznaczonymi urządzeniami podlegającymi badaniom   ( w programie Auto Cad lub kompatybilnym)
	szt
	
	1
	
	23
	

	6
	Inwentaryzacja rozdzielnic elektrycznych z wykonaniem schematów                                               ( w programie Auto Cad lub kompatybilnym )
	szt
	
	8
	
	23
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Łączna wartość netto /zł/
	
	
	
	

	Łączna wartość brutto /zł/
	
	
	
	


UWAGA! Wartość netto z kolumny nr 6 stanowi iloczyn liczb z kolumn nr 4 (cena jednostkowa netto) i nr 5 (szacunkowa ilość). 

Wartość brutto z kolumny nr 8 stanowi wartość netto z kolumny nr 6 powiększoną o obowiązujący podatek VAT z kolumny nr 7

.............................., dn. ..........................2017 r. 
.                                     podpis osoby (osób) upoważnionej.......................................................






                                                  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA -  Załącznik nr 2d - Formularz cenowy                
/ceny usług/

                                               Wykonanie usługi okresowych, 1-rocznych pomiarów elektrycznych w budynku
 Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego

Stacja Badawcza w Świnoujściu Pac Słowiański 11
	Lp
	Zakres prac ( czynności )
	Jednostka miary
	Cena jednostk. netto /zł/
	Szacunkowa ilość 
	Wartość netto /zł/ 
	Stawka % VAT
	Wartość brutto /zł/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Sprawdzenie skuteczności ochrony od porażeń          urządzenia elektrycznego z pomiarem impedancji pętli zwarcia
	szt.
	
	170
	
	23
	

	2
	Sprawdzenie prawidłowości instalacji ochronnej urządzenia elektrycznego z pomiarem rezystancji połączeń
	szt.
	
	20 
	
	23
	

	3
	Pomiar rezystancji silników i urządzeń elektrycznych
	 szt.
	
	2
	
	23
	

	4
	Pomiar rezystancji izolacji obwodów zasilających 3-fazowych urządzeń elektrycznych
	szt.
	
	13
	
	23
	

	5
	Pomiar rezystancji izolacji obwodów zasilających 1-fazowych urządzeń elektrycznych
	 szt.
	
	67
	
	23
	

	6
	Badanie pełne wyłączników różnicowoprądowych
	szt.
	
	16
	
	23
	

	7
	Wykonanie schematów wszystkich kondygnacji budynku z oznaczonymi urządzeniami podlegającymi badaniom            ( w programie Auto Cad lub kompatybilnym)
	szt
	
	6
	
	23
	

	8
	Inwentaryzacja rozdzielnic elektrycznych z wykonaniem schematów                                   ( w programie Auto Cad lub kompatybilnym )
	szt
	
	8
	
	23
	

	Łączna wartość netto /zł/
	
	
	
	

	Łączna wartość brutto /zł/
	
	
	
	



UWAGA! Wartość netto z kolumny nr 6 stanowi iloczyn liczb z kolumn nr 4 (cena jednostkowa netto) i nr 5 (szacunkowa ilość). 
Wartość brutto z kolumny nr 8 stanowi wartość netto z kolumny nr 6 powiększoną o obowiązujący podatek VAT z kolumny nr 7

.............................., dn. ..........................2017 r. 



podpis osoby (osób) upoważnionej.......................................................
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